ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕЙДЕЛЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 31 августа  2023 года                                     №825

«О формировании группы обучающихся, посещающих программу

профессионального обучения «Младшая медицинская сестра по уходу за

больными» в 2023- 2024 учебном году

        Во исполнении Региональной стратегии «Кадры для медицины», в

соответствии с программой профессионального обучения «Младшая

медицинская сестра по уходу за больными»

приказываю:

1.Сформировать группу для проведения занятий по программе

профессионального обучения «Младшая медицинская сестра по уходу за

больными»  в 11-х классах в следующем составе:

№ п/п ФИО Образовательная организация

1 Грязнов Валерий Сергеевич ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

2 Калиберная Анастасия Сергеевна ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

3 Компанец Олеся Александровна ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

4 Кязимов Ахмед Дильгамович ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

5 Сысоев Ростислав Юрьевич ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

6 Фазаилов Равиль Эльдарович ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

7 Козачкова Екатерина Евгеньевна ОГБОУ «Вейделевская СОШ»

8 Донченко Андрей Русланович МОУ «Викторопольская СОШ»

9 Путняя Наталья Александровна МОУ «Викторопольская СОШ»

10 Красношапко Анастасия

Андреевна

МОУ «Закутчанская СОШ»

11 Степанов Максим Александрович МОУ «Должанская СОШ»

12 Тарасова Виктория Алексеевна МОУ «Солонцинская СОШ»

2.Назначить ответственным за реализацию программы профессионального

обучения «Младшая медицинская сестра по уходу за больными» Кукушкина

Андрея Витальевича, педагога.

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

Мартынову Ларису Борисовну.